
Id: HYBPZJJKMBLYQRMBVNNEZAQHW. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 88/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 października 2011 r.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. W punkcie 7. Załącznika Zarządzenia Wójta Gminy Walim Nr 211/2008 z 14 października 2008r. zmienia 
się podpunkt d), który otrzymuje brzmienie: 

d) Sekretarz Gminy  175,00 zł 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: HYBPZJJKMBLYQRMBVNNEZAQHW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  ze  zmianą  taryfy  ulega  zmianie  limit  miesięczny  rozmów  służbowych  przyznanych  Sekretarzowi 
Gminy. Zarządzenie powoduje konsekwencje dla budżetu gminy. Sporządziła: Aleksandra Ignaszak Rozdzielnik: 
1. Referat Finansowy 2. Referat Organizacyjny x 2 3. Główny Specjalista Informatyk. 


